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پس از رفتن کریم بنزما به عربستان، هیچ بازیکنی شماره۹ او را در رئال مادرید به ارث نبرد تا اینکه کیلیان 
امباپه از راه رسید و این پیراهن را به تن کرد و به عنوان مهاجم مرکزی مشغول به کار شد. شرایط امباپه با 
هشت گل در ۱۴بازی در تمام مسابقات چندان بد نیست، اما از زمان انتقال آزاد و جنجالی اش از پاری سن ژرمن 
در اوایل تابستان، اوضاع به خوبی پیش نرفته است. بنزما بر این باور است که مشکل امباپه این است که او 
مهاجم مرکزی نیست. ستاره سابق رئال مادرید در برنامه ال چیرینگیتو گفت: »هر بار که او با فرانسه به عنوان 
شماره ۹ بازی می کند، خوب نیست، این پست او نیست.« بنزما همچنین به این نکته اشاره کرد که امباپه 
به این دلیل به این پست منتقل شده که در سمت چپ بازیکن دیگری در سطح او وجود دارد؛ وینیسیوس 
جونیور. به گفته بنزما، امباپه باید یاد بگیرد که با این فشار زندگی کند: »اگر در دو یا سه بازی گل نزنی، آنها 

تو را خواهند کشت.«

بنزما به امباپه: 
گل نزنی، تو را 
خواهند کشت
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چهارشنبه 16 آبان
.................................  روشن، ساعت 19:30  تراکتور 

ورزشگاه ثانی بن جاسم الریان
سه شنبه 6 آذر

 سپاهان ............................  الوحدات، ساعت 19:30
ورزشگاه نامعلوم
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پاتریس اورا بازیکن پرتغالی و سابق منچستریونایتد 
که از منتقدان همیشگی پپ گواردیولا محسوب 
می شود، این سرمربی اسپانیایی را به کشتن 
فوتبال و تبدیل بازیکنان به ربات متهم کرد. 
به نقل از دیلی میل، اورا گفت: »خیلی از افراد 
فکر می کنند که پپ یکی از بهترین سرمربیان 
است درحالی که او قاتل فوتبال است. او فوتبال 
را کشت، روح را از فوتبال گرفت و بازیکنان را به 

کرد.  تبدیل  ربات 
حالا به جای بازیکن در زمین، ربات داریم. دیگر 
خبری از بازیکنان خلاق نیست، دیگر نابغه ای در 
زمین نمی بینیم. دیگر بازیکنانی چون هازارد و 
رونالدینیو ظهور نمی کنند. این تفکر را گواردیولا 
در فوتبال ایجاد کرد. اکنون مربیان در آکادمی ها 
به بازیکنان می گویند حرکات انفرادی ممنوع 
است؛ می گویند اگر پاس ندهید، نیمکت نشین 

شد.« خواهید 

فضای مجازی

اوستون اورونوف ستاره ازبکستانی 
پرسپولیس در بازی این تیم برابر 
الغرافه در لیگ نخبگان آسیا، پس 
از چند وقت دوباره در ترکیب اصلی 
سرخپوشان قرار گرفت اما نتوانست 
نمایش  به  خود  از  را  خوبی  بازی 
از  پس  او  شد.  تعویض  و  بگذارد 
این بازی با انتشار یک استوری از 
هواداران این تیم بابت حمایتشان 

تشکر کرد و قول داد تا جبران کند.

اورونوف قول جبران داد

ممکن است داستان پادشاه مصری 
و لیورپول در انتهای فصل 202۴-25 
به پایان برسد. عصر شنبه لیورپول 
موفق شد به لطف گل پیروزی بخش 
 ، ن یتو ا بر بل  مقا صلاح  محمد 
بازگشتش در این بازی را کامل کند 
و به صدر جدول لیگ برتر انگلیس 
بازگردد. اما درحالی  که صحبت های 
زیادی در مورد آینده  وینگر مصری در 
آنفیلد و تمدید قرارداد او وجود دارد، 
پستی که صلاح پس از این بازی در 
شبکه های اجتماعی اش منتشر کرد، 
به نوعی به شایعات جدایی اش از 
بندر مرسی ساید دامن زد: »صدر 
جدول، جایی است که باشگاه به آن 
تعلق دارد، نه چیزی کمتر از آن. همه  
تیم ها در بازی هایی برنده می شوند 
اما در پایان تنها یک تیم قهرمان 
می شود. این همان چیزی است که 
می خواهیم. بابت حمایت هایتان 
در شب گذشته ممنونم. هر اتفاقی 
در آینده بیفتد، اهمیتی ندارد، هرگز 
احساس گلزنی در آنفیلد را فراموش 

نخواهم کرد.«
مطمئناً لیورپول تمام تلاشش را 
برای حفظ صلاح خواهد کرد. گل 
صلاح مقابل برایتون، هفتمین گل 
این فصل او و چهل و هشتمین گل 

پیروزی بخش دوران بازی اش در 
لیگ برتر بود. این گل همچنین او را 
بالاتر از رابی فاولر در جدول برترین 
داد.  قرار  برتر  لیگ  تاریخ  گلزنان 
حالا صلاح با 16۴گل لیگ برتری در 
جایگاه هشتم برترین گلزنان تاریخ 
لیگ قرار دارد و با تیری آنری و فرانک 
لمپارد به ترتیب 11 و 13 گل فاصله 
دارد. او برای رسیدن به لمپارد در 
جایگاه ششم این لیست به پنجمین 
فصل 20گله اش در لیگ برتر نیاز 
دارد، گرچه در دو فصل اخیر موفق 
به ثبت 20 گل در یک فصل نشده 

است.

پست اینستاگرامی مشکوک صلاح

عکس نوشت

سوژه

پسر 3 ساله هندی، اعجوبه  شطرنج  جهانعکس کوپر با جام های وینی

بردلی کوپر بازیگر هالیوود، میهمان خانه وینیسیوس جونیور ستاره 
رئال مادرید بود و با جام های این بازیکن عکس یادگاری گرفت.

آنیش سرکار پسر بچه سه ساله هندی با کسب رتبه ۱۵۵۵ به کم سن ترین 
شطرنج باز دارای ریتینگ تبدیل شد. اولین مسابقه آنیش، مسابقات آزاد زیر 
۹سال بنگال غربی بود که در آن دو شطرنج باز و بعد در رقابت های زیر ۱3 سال 
نیز بازیکنان مسن تر را شکست داد. در حالی که این روزها بیشتر کودکان مشغول 
بازی کردن در پارک ها، بازی با گوشی های هوشمند و تماشای کارتون  هستند، 
این پسر بچه اهل کلکته در شطرنج درخشید و صاحب ریتینگ شد و همه را 
مجذوب خود کرده است. آنیش در یکم نوامبر ۲0۲۴ به این افتخار دست یافت 
و رتبه ۱۵۵۵ فیده را به دست آورد. پیش از او تجاس تیواری هندی در زمان کسب 

ریتینگ پنج ساله بود و آنیش رکورد او را شکست.

بحث داغ بین دیدی هامان و استفان فرویند، دو کارشناس 
فعلی تلویزیون و فوتبالیست سابق بر سر هری کین، یکی 
از حواشی جدید فوتبال آلمان است. این دو کارشناس در 
برنامه زنده تلویزیونی »اسکای ۹0« با همدیگر وارد یک بحث 
جدی شدند و در نهایت کار به جایی رسید که پاتریک 
واسرزیر، مجری برنامه مجبور شد آنها را متوقف کند. 
موضوع این جر و بحث، بازی کین در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان برابر رئال مادرید در فصل گذشته بود. هامان 
با حالتی آرام شروع کرد: »من هیچ وقت نگفتم که کین 
مهاجم برتری نیست و گل هایی که او سال گذشته زد 

فوق العاده بودند اما او سال گذشته در اشتوتگارت، در یک 
بازی که اهمیتی نداشت، در دمای 30 درجه، ۹0 دقیقه بازی 
کرد چون احتمالاً می خواست رکورد لواندوفسکی را بشکند. 
سه روز بعد، او در مادرید ۱0 یا پنج دقیقه مانده به پایان بازی 
به دلیل کمردرد از زمین خارج شد، در بزرگ ترین بازی 
سال، در نیمه نهایی لیگ قهرمانان.« سپس بحث شدت 
گرفت و فرویند از ستاره بایرن دفاع کرد: »من می دانم 
که هری از نظر شخصیتی چقدر خوب است. من کاملاً با 
تو مخالفم، او تمام توانش را برای تیم می گذارد. او واقعاً 
خسته بود. می دانی سال گذشته بایرن چقدر بد بود؟ او 

در آن شرایط بی نهایت گل زد.« هامان دوباره سؤال  پرسید: 
»استفان، چرا او سه روز قبل در اشتوتگارت ۹0 دقیقه بازی 
می کند، در حالی که اهمیتی ندارد؟« و فرویند پاسخ داد: 
»باید از توماس توخل بپرسی. این تصمیم توخل بود.« 
هامان در جواب گفت: »اما می توانی بگویی حالم خوب 
نیست، یا کمرم درد می کند. این کار عادی و حرفه ای 
است.« و فرویند هم گفت: »بله، اما تصمیم نهایی را مربی 
می گیرد. اگر مربی تو را انتخاب کند، نمی توانی بگویی: 
من بازی نمی کنم.« در این لحظه، مجری وارد می شود و به 

بحث پر از تنش اما جالب آنها پایان می دهد.

بحث داغ در تلویزیون آلمان بر سر »کین«

ماریو بالوتلی که اخیراً به عنوان بازیکن 

آزاد به جنوا پیوسته، پس از 1701 روز در 

سری A در بازی برابر پارما که با پیروزی 

1-0 جنوا همراه بود، به میدان رفت. آلبرتو 

جیلاردینو سرمربی جنوا، در این بازی در 

دقیقه 86 سوپرماریو را به میدان فرستاد 

اما نکته جالب این بود که او پنج دقیقه 

بعد کارت زرد دریافت کرد. بالوتلی آخرین 

بار در سال 2020 در دیدار برشا و ساسولو 

در سری A بازی کرده بود.

دفتر دادستانی سانتیاگو، پایتخت شیلی 

اعلام کرد آرتورو ویدال، ستاره اسبق 

فوتبال این کشور و بارسلونا در پی ادعای 

تجاوز، تحت بازجویی قرار گرفت. مسئولان 

پلیس شیلی در واکنش به این اتهام اعلام 

کردند که ویدال و سایر هم تیمی های او در 

باشگاه کولوکولو، به اتهام تجاوز پاسخگوی 

ابهامات مربوطه هستند. این تحقیقات 

پس از شکایت از بازیکنان آغاز شد اما 

تاکنون کسی بازداشت نشده و هنوز اعلام 

نشده که علاوه بر ویدال، کدام یک از 

هم تیمی های او در این تحقیقات تحت 

بازجویی قرار گرفته اند. گفته می شود 

دیروز  اولیه  ساعات  در  ادعایی  تجاوز 

و در یک باشگاه شبانه در سانتیاگو رخ 

داده است؛ جایی که گروهی از بازیکنان 

تولد  جشن  برگزاری  درحال  کولوکولو 
. ند د بو

بازگشت بالوتلی با کارت زرد

بازجویی از ستاره اسبق شیلی

اورا: گواردیولا قاتل فوتبال است

دیدار استقلال و الهلال، یک سوژه 
خاص داشت و آن حضور نیمار بعد از 
مدت ها در ترکیب آبی پوشان ریاض 
بود. این بازیکن برزیلی که حدود 
یک سال را به دلیل مصدومیت دور 
از میادین بود، از دقیقه۵8 بازی به 
جای عبدالله الحمدان زمین آمد و 
در دقیقه86 هم با مصدومیت دوباره 
جای خود را به قحطانی داد. با این 
حال، حضور ۲8دقیقه ای ستاره سابق 
بارسلونا و پاری سن ژرمن در ورزشگاه 
کینگدام آره نا، خالی از حواشی هم 
نبود. چرا که در دقیقه60 بازی بود که 
درگیری ای بین او و زبیر نیک نفس 
هافبک استقلال به وجود آمد که 
البته ژائو کانسلو دیگر ستاره الهلال 
خیلی سریع آنها را از هم جدا کرد. با 
این حال، تنش نیمار و نیک نفس که 
در لباسی با نام »زبو« وارد زمین شده 
بود، در دقایق دیگری از مسابقه ادامه 
داشت که توجه همه را به خود جلب 
کرد. این درحالی است که انتظار 
می رفت بازیکن استقلال سعه صدر 
بیشتری از خود به خرج دهد ولی 
این اتفاق نیفتاد و به نظر می رسد 
آقای »زبو« بیشتر به دنبال دیده شدن 
بود. چرا که طبیعتاً درگیری با نیمار 
هم موضوعی است که باعث وایرال 
شدن می شود. مانند درگیری هایی 
که علی البلیهی مدافع عربستانی 
با کریستیانو رونالدو و لیوئل مسی 
داشت و این رفتارهای عجیب را در 
تقابل با سون هیونگ مین ستاره 
کره جنوبی در جام ملت های آسیا 

۲0۲3 هم داشت و باعث حاشیه شد 
اما ستاره تاتنهام پاسخی به او نداد.

اما اتفاق دیگری که با حضور نیمار 
خ داد، درخواست  در این مسابقه ر
از او در  دو بازیکن جوان استقلال 
پایان بازی برای گرفتن پیراهنش 
بود. در تصاویر منتشر شده این طور 
به نظر می رسد که ابوالفضل زمانی 
از نیمار درخواست پیراهن می کند 
که او می پذیرد اما در همان لحظه، 
امیرعلی صادقی دیگر بازیک جوان 
آبی ها هم پیراهن او را می خواهد که 
نیمار به او می گوید که هم تیمی اش 
زودتر این پیراهن را خواسته است. 
موضوعی که باعث شد انتقادهایی 
به این دو بازیکن پس از شکست 0-3 
استقلال مطرح شود. البته پدر زمانی 
در گفت و گویی که از خودش با پسرش 
استوری کرده، به این اشاره کرده که 
پسرش پیراهن نیمار را نمی خواسته 
بابت خطایی  و فقط می خواسته 
که روی او انجام داده از این بازیکن 

عذرخواهی کند.
با این حال آنچه به نظر می رسد 
این است که ناکامی های ادامه دار 
استقلال، باعث شد تا هم برخوردی 
که نیک نفس داشت و البته زیبنده 
نبود، مورد توجه قرار بگیرد و هم 
ماجرای پیراهن گرفتن از نیمار، دلیلی 
بر انتقادهای بیشتر شود. البته پیراهن 
گرفتن از ستاره های فوتبال، یک اتفاق 
عادی در سراسر جهان است و بارها 
بازیکنان مختلف از چهره های مطرح 
درخواست پیراهن می کنند اما در 
شرایطی که استقلال بازنده شده، این 
موضوع مطرح شده بود که آنها باید 
عزت نفس داشته باشند. هرچند که 
عده ای هم معتقدند نباید به بازیکنان 
جوان وقتی مقابل بازیکن بزرگی مانند 
نیمار قرار می گیرند و از او پیراهن 

می خواهند، خرده گرفت.

از درگیری نیک نفس با نیمار تا درخواست پیراهن از او

زیبنده نبود آقای زبو
گزارش یک

حامد جیرودی
روزنامه  نگار

مجادله هواداران الهلال و النصر در فضای مجازی

حضور نیمار در آسیا غیرقانونی بود؟
موضوع حضور نیمار در بازی الهلال با استقلال، به 
سوژه میان کاربران سعودی تبدیل شده و هواداران 
النصر اعتقاد دارند که حضور ستاره برزیلی در این 
بازی غیرقانونی بوده است. موضوعی که پیش از این 
و پس از بازی با العین، از سوی تیم اماراتی مطرح شده 
بود. در واقع، نام نیمار تنها برای حضور در مسابقات 
لیگ نخبگان آسیا رد شده و او در لیگ یا جام حذفی 
عربستان قادر به همراهی تیمش نیست چرا که هر 
باشگاه سعودی از هشت بازیکن خارجی بزرگسال و دو 
بازیکن خارجی متولد 2003 به بعد می تواند استفاده 

کند و از آنجایی که الهلال هشت بازیکن خارجی 
بزرگسال در اختیار دارد، جای خالی برای نیمار وجود 
نداشت اما از آنجایی که در لیگ نخبگان استفاده از 
بازیکنان خارجی محدودیتی ندارد، الهلال نام نیمار را 
در کنار 10بازیکن خارجی دیگر ثبت کرده ولی کاربران 
سعودی هوادار النصر و طرفداران العین اعتقاد دارند 
زمانی  که کارت بازی نیمار برای مسابقات داخلی صادر 
نشده و فدراسیون فوتبال عربستان چنین بازیکنی را 
در الهلال به رسمیت نمی شناسد، در نتیجه او نباید 
در آسیا نیز به میدان برود. به گزارش ورزش سه، پس 

از حضور نیمار در جدال با استقلال، بررسی های لازم 
را به عمل آورده اند و از آنجایی که تیم های آسیایی تا 
10آبان فرصت داشته اند تا لیست خود جهت حضور 
در لیگ نخبگان را تکمیل کنند، باشگاه الهلال نیز 
پیش از موعد اعلام شده اقدام به ثبت نام نیمار 
کرده و مشکلی از این بابت وجود ندارد. با این حال، 
قرار است که استقلالی ها از طریق روابط عمومی 
بین الملل باشگاه، این موضوع را مجدداً بررسی کنند 
تا در صورت نیاز، نسبت به حضور نیمار در دیدار شب 

گذشته اقدامات حقوقی صورت بگیرد.

عارف غلامی مدافع سابق استقلال که پس از یک فصل بازی در لیگ بوسنی، در این 
فصل به عضویت تراکتور درآمده، در توئیتی به نتایج سرخابی های پایتخت در لیگ 
نخبگان طعنه زده و گفته است: »پرسپولیسی ها به استقلالی ها می خندن، استقلالی ها 
به پرسپولیسی ها، تیم های عربی و هواداراشون به جفت تیم های ایرانی.« در اینکه 
این تیم ها در آسیا نتیجه نگرفته اند، تردیدی وجود ندارد ولی حالا بازیکنی وضعیت 
این دو تیم را زیر سؤال برده که خودش از روزهای اوج فاصله زیادی دارد و هنوز به 
وضعیت ایده آل نرسیده است. قطعاً اگر غلامی روی فوتبال خودش تمرکز کند، 

می تواند حرف های بهتری برای گفتن داشته باشد.

طعنه عجیب غلامی به سرخابی ها


